DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Formação Continuada de
Professores de Matemática: possibilidades de aprendizagem com o uso do software
Klogo de autoria de ÁDAMO DUARTE DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XV
EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38848

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38848